形名表記法　ORDERING CODE
用途　APPLICATIONS
特長　FEATURES
308
L H L Q
7654321
Z Z Z0 8 T B 1 0 1 K
YLHL08～LHL16シリーズはケースfLHFGGGBBはベースgタイプであるの

an
ce
[
H
]
etc
1.0A
1.0m
47A
10m
10A
10m
P.354
310
アイテム一覧　PART NUMBERS
LAV35VBR22M 0.22 170.0 0.09 1000.0
LAV35VBR27M 0.27 160.0 0.10 980.0
LAV35VBR33M 0.33 140.0 0.11 960.0
LAV35VBR39M 0.39 M20L 130.0 0.12 940.0
LAV35VBR47M 0.47 120.0 0.13 910.0 25.2
LAV35VBR56M 0.56 110.0 0.14 880.0
LAV35VBR68M 0.68 100.0 0.15 850.0
LAV35VBR82M 0.82 90.0 0.16 820.0
LAV35VB1R0K 1.0 82.0 0.17 790.0
LAV35VB1R2K 1.2 70.0 0.18 760.0
LAV35VB1R5K 1.5 65.0 0.20 730.0
LAV35VB1R8K 1.8 57.0 0.22 700.0
LAV35VB2R2K 2.2 47.0 0.24 670.0
LAV35VB2R7K 2.7 40.0 0.26 640.0
LAV35VB3R3K 3.3 35.0 0.28 610.0
LAV35VB3R9K 3.9 33.0 0.30 580.0 7.96
LAV35VB4R7K 4.7 31.0 0.33 560.0
LAV35VB5R6K 5.6 27.0 0.36 540.0
LAV35VB6R8K 6.8 24.0 0.39 520.0
LAV35VB8R2K 8.2 M10L 22.0 0.42 490.0
LAV35VB100K 10.0 21.0 0.45 460.0
LAV35VB120K 12.0 18.0 1.2 350.0
LAV35VB150K 15.0 50.0 16.0 1.3 330.0
LAV35VB180K 18.0 14.0 1.4 300.0
LAV35VB220K 22.0 13.0 1.5 270.0
LAV35VB270K 27.0 12.0 1.6 250.0
LAV35VB330K 33.0 11.0 1.8 235.0
2.52
LAV35VB390K 39.0 10.0 2.0 220.0
LAV35VB470K 47.0 9.5 2.2 200.0
LAV35VB560K 56.0 9.0 2.4 190.0
LAV35VB680K 68.0 8.5 2.8 170.0
LAV35VB820K 82.0 8.0 3.0 155.0
LAV35VB101J 100.0 7.5 3.3 150.0
LAV35VB121J 120.0 6.8 4.2 140.0
LAV35VB151J 150.0 6.2 5.0 130.0
LAV35VB181J 180.0 5.6 6.0 125.0
LAV35VB221J 220.0 5.0 7.5 120.0
LAV35VB271J 270.0 4.6 11 105.0
LAV35VB331J 330.0 M5L 4.2 13 95.0
LAV35VB391J 390.0 3.8 15 90.0 0.796
LAV35VB471J 470.0 3.4 17 80.0
LAV35VB561J 560.0 3.0 19 75.0
LAV35VB681J 680.0 2.6 22 68.0
LAV35VB821J 820.0 2.2 25 60.0
LAV35VB102J 1000.0 2.0 28 55.0
LAV35
公　　称
インダクタンス
Inductance

R
IT
E
 P
R
O
D
U
C
T
S
5
アイテム一覧　PART NUMBERS
形名のGには包装記号fTBDテーピング, NBD単品gが入ります。
G Please specify the packaging code.fTBDTaping, NBDBulkg
LHL06G1R0M 1.0 87.0 0.15 750.0
LHL06G1R2M 1.2 78.0 0.16 720.0
LHL06G1R5M 1.5 76.0 0.17 680.0
LHL06G1R8M 1.8 M20L 70.0 0.18 650.0
LHL06G2R2M 2.2 57.0 0.20 610.0
LHL06G2R7M 2.7 47.0 0.25 580.0 7.96
LHL06G3R3M 3.3 40.0 0.26 560.0
LHL06G3R9K 3.9 35.0 0.27 530.0
LHL06G4R7K 4.7 32.0 0.30 510.0
LHL06G5R6K 5.6 25.0 0.34 480.0
LHL06G6R8K 6.8 23.0 0.38 460.0
LHL06G8R2K 8.2 22.0 0.39 440.0
LHL06G100K 10.0 18.0 0.47 410.0
LHL06G120K 12.0 17.0 0.39 400.0
LHL06G150K 15.0 16.0 0.46 380.0
LHL06G180K 18.0 14.0 0.51 360.0
LHL06G220K 22.0 13.0 0.52 340.0
LHL06G270K 27.0 11.0 0.62 320.0 2.52
LHL06G330K 33.0 10.0 0.68 300.0
LHL06G390K 39.0 8.9 0.78 290.0
LHL06G470K 47.0 8.5 0.85 270.0
LHL06G560K 56.0 M10L 8.2 0.90 250.0
LHL06G680K 68.0 7.2 1.1 245.0
LHL06G820K 82.0 50.0 7.0 1.2 230.0
LHL06G101K 100.0 6.8 1.4 210.0
LHL06G121K 120.0 6.6 1.5 190.0
LHL06G151K 150.0 5.8 1.7 170.0
LHL06G181K 180.0 5.2 2.0 165.0
LHL06G221K 220.0 4.7 2.3 160.0
LHL06G271K 270.0 4.6 2.6 130.0 0.796
LHL06G331K 330.0 4.0 3.1 120.0
LHL06G391K 390.0 3.5 3.9 110.0
LHL06G471K 470.0 3.4 4.4 100.0
LHL06G561K 560.0 3.1 4.8 85.0
LHL06G681K 680.0 2.9 6.8 80.0
LHL06G821K 820.0 2.5 7.9 75.0
LHL06G102J 1000.0 2.4 10.0 65.0
LHL06G122J 1200.0 2.0 12.0 58.0
LHL06G152J 1500.0 1.8 17.0 54.0
LHL06G182J 1800.0 1.7 20.0 51.0
LHL06G222J 2200.0 1.6 21.0 49.0
LHL06G272J 2700.0 1.5 26.0 44.0 0.252
LHL06G332J 3300.0 M5L 1.3 34.0 37.0
LHL06G392J 3900.0 1.2 38.0 35.0
LHL06G472J 4700.0 1.1 42.0 33.0
LHL06G562J 5600.0 1.0 52.0 30.0
LHL06G682J 6800.0 0.9 74.0 26.0
LHL06G822J 8200.0 0.8 84.0 24.0
LHL06G103J 10000.0 40.0 0.7 96.0 22.0 0.0796
LHL06
公　　称
インダクタンス
Inductance

fmax.g
自己共振
周 波 数
Self-resonant
frequency
hMHzi
fmin.g
Q
fmin.g
インダクタンス
許容差
Inductance
Tolerance
312
アイテム一覧　PART NUMBERS
LHLC06G1R0M 1.0 98.0 0.049 2.5
LHLC06G1R5M 1.5
M20L
67.0 0.066 2.1
LHLC06G2R2M 2.2 20.0 58.0 0.074 1.9 7.96
LHLC06G3R3M 3.3 37.0 0.11 1.6
LHLC06G4R7K 4.7 29.0 0.12 1.4
LHLC06G6R8K 6.8 24.0 0.14 1.3
LHLC06G100K 10.0 19.0 0.19 1.2
LHLC06G120K 12.0 17.0 0.20  1.15
LHLC06G150K 15.0 15.0 0.23 1.0
LHLC06G180K 18.0 13.0 0.26 0.95
LHLC06G220K 22.0 30.0 12.0 0.28 0.90
LHLC06G270K 27.0 M10L 11.0 0.33 0.80 2.52
LHLC06G330K 33.0 9.4 0.37 0.73
LHLC06G390K 39.0 9.3 0.50 0.70
LHLC06G470K 47.0 9.2 0.57 0.63
LHLC06G560K 56.0 8.8 0.63 0.57
LHLC06G680K 68.0 25.0 8.2 0.70 0.53
LHLC06G820K 82.0 7.6 0.78 0.48
LHLC06G101K 100.0 6.9 0.92 0.42 0.796
LHLC06
形名のGには包装記号fTBDテーピング, NBD単品gが入ります。
G Please specify the packaging code.fTBDTaping, NBDBulkg
LHLZ06G1R0M 1.0 85.0 0.026 3.4
LHLZ06G1R5M 1.5 65.0 0.032 3.0
LHLZ06G2R2M 2.2 50.0 0.039 2.6 7.96
LHLZ06G3R3M 3.3
M20L 20.0
35.0 0.047 2.3
LHLZ06G4R7M 4.7 28.0 0.055 2.1
LHLZ06G6R8M 6.8 23.0 0.070 1.9
LHLZ06G100K 10.0 18.0 0.10 1.7
LHLZ06G150K 15.0
30.0
14.0 0.14 1.3
LHLZ06G220K 22.0 9.5 0.19 1.2
LHLZ06G330K 33.0 8.2 0.28 0.92
2.52
LHLZ06G470K 47.0 20.0 7.7 0.35 0.82
LHLZ06G680K 68.0 M10L 6.9 0.50 0.71
LHLZ06G101K 100.0 5.6 0.77 0.57
LHLZ06G151K 150.0 4.2 1.2 0.47
LHLZ06G221K 220.0 30.0 3.8 2.0 0.36
LHLZ06G331K 330.0 3.1 2.5 0.31
0.796
LHLZ06G471K 470.0 2.4 3.9 0.24
LHLZ06G681K 680.0 50.0 2.1 5.0 0.21
LHLZ06G102J 1000.0 M5L 1.6 9.5 0.16 0.252
LHLZ06
形名のGには包装記号fTBDテーピング, NBD単品gが入ります。
G Please specify the packaging code.fTBDTaping, NBDBulkg
公　　称

F
E
R
R
IT
E
 P
R
O
D
U
C
T
S
5
LHL08G1R0N 1.0 M30L 76.0 0.013 4.7
LHL08G1R5M 1.5 65.0 0.014 4.4
LHL08G2R2M 2.2 56.0 0.017 4.1
LHL08G2R7M 2.7 48.0 0.019 3.5
LHL08G3R3M 3.3
40.0
41.0 0.021 3.2
7.96
LHL08G3R9M 3.9 M20L 33.0 0.024 3.1
LHL08G4R7M 4.7 30.0 0.025 3.0
LHL08G5R6M 5.6 23.0 0.028 2.9
LHL08G6R8M 6.8 21.0 0.030 2.8
LHL08G8R2M 8.2 19.0 0.034 2.5
LHL08G100K 10.0
65.0
17.0 0.041 2.4
LHL08G120K 12.0 16.0 0.044 2.3
LHL08G150K 15.0 13.0 0.053 2.0
LHL08G180K 18.0
50.0
12.0 0.060 1.9
LHL08G220K 22.0 11.0 0.068 1.8
LHL08G270K 27.0 10.0 0.091 1.5 2.52
LHL08G330K 33.0 8.8 0.10 1.4
LHL08G390K 39.0
40.0
8.4 0.12 1.3
LHL08G470K 47.0 8.2 0.15 1.2
LHL08G560K 56.0 7.9 0.17 1.1
LHL08G680K 68.0
35.0
7.0 0.20 1.0
LHL08G820K 82.0 M10L 6.5 0.22 0.90
LHL08G101K 100.0 25.0 5.7 0.32 0.79
LHL08G121K 120.0 5.2 0.36 0.70
LHL08G151K 150.0 20.0 4.7 0.41 0.64
LHL08G181K 180.0
35.0
4.2 0.66 0.60
LHL08G221K 220.0 3.7 0.73 0.53
LHL08G271K 270.0
25.0
3.5 0.85 0.51
0.796
LHL08G331K 330.0 3.2 0.97 0.44
LHL08G391K 390.0 20.0 2.9 1.1 0.41
LHL08G471K 470.0 2.4 1.3 0.38
LHL08G561K 560.0 25.0 2.2 1.5 0.35
LHL08G681K 680.0 2.0 1.8 0.32
LHL08G821K 820.0 30.0 1.6 2.3 0.30
LHL08G102J 1000.0 55.0 1.5 2.7 0.25
LHL08G122J 1200.0 45.0 1.4 3.2 0.22
LHL08G152J 1500.0 1.3 4.1 0.20
LHL08G182J 1800.0 1.2 4.8 0.19
LHL08G222J 2200.0 55.0 1.1 5.6 0.16
LHL08G272J 2700.0 1.0 7.5 0.15 0.252
LHL08G332J 3300.0 0.85 8.5 0.14
LHL08G392J 3900.0 0.78 9.7 0.11
LHL08G472J 4700.0 0.68 14.0 0.10
LHL08G562J 5600.0 M5L
65.0
0.62 16.0 0.093
LHL08G682J 6800.0 0.61 18.0 0.092
LHL08G822J 8200.0 0.60 20.0 0.084
LHL08G103J 10000.0 0.48 32.0 0.070
LHL08G123J 12000.0 0.44 36.0 0.064
LHL08G153J 15000.0 0.35 62.0 0.051
LHL08G183J 18000.0 60.0 0.30 72.0 0.048
LHL08G223J 22000.0 0.28 82.0 0.044
LHL08G273J 27000.0 0.25 90.0 0.042
LHL08G333J 33000.0 0.23 100.0 0.040
アイテム一覧　PART NUMBERS
LHL08
形名のGには包装記号fTBDテーピング, NBD単品gが入ります。
G Please specify the packaging code.fTBDTaping, NBDBulkg

fmax.g
自己共振
周 波 数
Self-resonant
frequency
hMHzi
fmin.g
Q
fmin.g
インダクタンス
許容差
Inductance
Tolerance
314
アイテム一覧　PART NUMBERS
LHL10G3R3M 3.3 46.0 0.019 4.2
LHL10G3R9M 3.9 40.0 0.022 4.1
LHL10G4R7M 4.7
M20L 50.0
38.0 0.024 4.0
7.96
LHL10G5R6M 5.6 34.0 0.025 3.8
LHL10G6R8M 6.8 30.0 0.028 3.4
LHL10G8R2M 8.2 24.0 0.031 3.3
LHL10G100K 10.0 19.0 0.034 3.2
LHL10G120K 12.0
90.0
16.0 0.038 2.8
LHL10G150K 15.0 12.0 0.042 2.6
LHL10G180K 18.0 9.2 0.046 2.4
LHL10G220K 22.0 8.6 0.061 2.1
LHL10G270K 27.0
60.0
7.1 0.069 2.0
LHL10G330K 33.0 6.8 0.078 1.9 2.52
LHL10G390K 39.0 6.7 0.085 1.8
LHL10G470K 47.0
50.0
6.2 0.093 1.7
LHL10G560K 56.0 5.2 0.10 1.6
LHL10G680K 68.0 4.9 0.12 1.5
LHL10G820K 82.0 M10L 4.7 0.13 1.4
LHL10G101K 100.0 3.8 0.18 1.2
LHL10G121K 120.0 40.0 3.2 0.25 1.0
LHL10G151K 150.0 2.9 0.29 0.95
LHL10G181K 180.0 2.6 0.40 0.80
LHL10G221K 220.0 2.3 0.44 0.75
LHL10G271K 270.0 2.1 0.50 0.70 0.796
LHL10G331K 330.0 2.0 0.56 0.68
LHL10G391K 390.0 1.8 0.62 0.63
LHL10G471K 470.0 30.0 1.7 0.84 0.57
LHL10G561K 560.0 1.5 0.93 0.52
LHL10G681K 680.0 1.4 1.0 0.48
LHL10G821K 820.0 1.3 1.4 0.42
LHL10G102J 1000.0 1.2 1.8 0.41
LHL10G122J 1200.0 0.87 2.3 0.33
LHL10G152J 1500.0 0.83 2.7 0.30
LHL10G182J 1800.0 0.75 3.0 0.29
LHL10G222J 2200.0 0.70 3.9 0.25
LHL10G272J 2700.0
50.0
0.67 4.3 0.24 0.252
LHL10G332J 3300.0 0.56 5.8 0.21
LHL10G392J 3900.0 0.54 6.4 0.20
LHL10G472J 4700.0 0.49 7.1 0.19
LHL10G562J 5600.0 0.41 9.0 0.17
LHL10G682J 6800.0 0.38 10.0 0.16
LHL10G822J 8200.0 0.36 12.0 0.15
LHL10G103J 10000.0 0.29 19.0 0.12
LHL10G123J 12000.0 M5L 0.27 21.0 0.11
LHL10G153J 15000.0 60.0 0.24 34.0 0.090
LHL10G183J 18000.0 0.21 38.0 0.081
LHL10G223J 22000.0 0.20 43.0 0.075
LHL10G273J 27000.0 0.15 67.0 0.060
LHL10G333J 33000.0
40.0
0.14 76.0 0.056
LHL10G393J 39000.0 0.13 84.0 0.053
LHL10G473J 47000.0 0.12 96.0 0.050
LHL10G563J 56000.0 0.10 170.0 0.036
LHL10G683J 68000.0 0.095 200.0 0.035
LHL10G823J 82000.0
30.0
0.088 210.0 0.033
LHL10G104J 100000.0 0.085 240.0 0.031
LHL10G124J 120000.0 0.070 260.0 0.030
LHL10G154J 150000.0 0.069 300.0 0.028
LHL10
L:1kHz
Q:0.0252
L:1kHz

E
R
R
IT
E
 P
R
O
D
U
C
T
S
5
アイテム一覧　PART NUMBERS
LHL13G100K 10.0
140.0
19.0 0.023 4.5
LHL13G150K 15.0 12.0 0.028 4.0
LHL13G220K 22.0
100.0
7.6 0.035 3.4
LHL13G330K 33.0 6.9 0.043 3.2 2.52
LHL13G470K 47.0 70.0 5.6 0.052 2.8
LHL13G680K 68.0 4.4 0.070 2.4
LHL13G101K 100.0 M10L
50.0
3.3 0.12 2.0
LHL13G151K 150.0 2.6 0.19 1.5
LHL13G221K 220.0 40.0 2.2 0.23 1.3
0.796
LHL13G331K 330.0 1.8 0.35 1.1
LHL13G471K 470.0
30.0
1.5 0.43 0.90
LHL13G681K 680.0 1.2 0.61 0.80
LHL13G102J 1000.0 1.0 1.2 0.60
LHL13G152J 1500.0 0.83 1.8 0.45
LHL13G222J 2200.0
40.0
0.70 2.2 0.40
0.252
LHL13G332J 3300.0
M5L
0.60 3.4 0.33
LHL13G472J 4700.0 0.43 4.7 0.28
LHL13G682J 6800.0 30.0 0.38 5.6 0.25
LHL13G103J 10000.0 70.0 0.30 10 0.19
LHL13
LHL16G470K 47.0
70.0
4.5 0.046 3.7
2.52
LHL16G680K 68.0 3.9 0.054 3.3
LHL16G101K 100.0 2.7 0.077 2.9
LHL16G151K 150.0 60.0 2.3 0.11 2.4
LHL16G221K 220.0 M10L 1.9 0.15 2.0
0.796
LHL16G331K 330.0 40.0 1.6 0.21 1.5
LHL16G471K 470.0 30.0 1.4 0.28 1.3
LHL16G681K 680.0 1.2 0.35 1.1
LHL16G102J 1000.0 0.84 0.74 0.86
LHL16G152J 1500.0 0.69 0.93 0.75
LHL16G222J 2200.0 20.0 0.56 1.4 0.60
0.252
LHL16G332J 3300.0 0.49 2.2 0.50
LHL16G472J 4700.0 M5L 0.41 2.6 0.40
LHL16G682J 6800.0 0.35 3.9 0.33
LHL16G103J 10000.0 70.0 0.26 7.3 0.25
LHL16
形名のGには包装記号fTBDテーピング, NBD単品gが入ります。
G Please specify the packaging code.fTBDTaping, NBDBulkg
形名のGには包装記号fTBDテーピング, NBD単品gが入ります。

hEi
fmax.g
自己共振
周 波 数
Self-resonant
frequency
hMHzi
fmin.g
Q
fmin.g
インダクタンス
許容差
Inductance
Tolerance
316
LHF15BB470K 47.0 4.2 0.050 4.2
LHF15BB560K 56.0 40.0 4.1 0.056 3.8
2.52
LHF15BB680K 68.0 3.5 0.065 3.5
LHF15BB820K 82.0 25.0 3.0 0.080 3.2
LHF15BB101K 100.0 2.9 0.095 2.9
LHF15BB121K 120.0 50.0 2.7 0.10 2.7
LHF15BB151K 150.0 2.3 0.13 2.5
LHF15BB181K 180.0 2.1 0.15 2.3
LHF15BB221K 220.0 M10L 1.8 0.19 2.0
LHF15BB271K 270.0 30.0 1.7 0.20 1.8
0.796
LHF15BB331K 330.0 1.6 0.28 1.6
LHF15BB391K 390.0 1.4 0.37 1.4
LHF15BB471K 470.0
20.0
1.3 0.40 1.3
LHF15BB561K 560.0 1.3 0.46 1.2
LHF15BB681K 680.0 1kHz 15.0 1.0 0.62 1.1
LHF15BB821K 820.0   5.0 0.92 0.70 1.0
LHF15BB102J 1000.0 1.0 0.67 0.95
LHF15BB122J 1200.0 0.90 0.75 0.85
LHF15BB152J 1500.0 0.75 1.1 0.75
LHF15BB182J 1800.0 0.72 1.2 0.67
LHF15BB222J 2200.0 20.0 0.65 1.4 0.60
LHF15BB272J 2700.0 0.52 1.9 0.55
0.252
LHF15BB332J 3300.0 M5L 0.50 2.2 0.50
LHF15BB392J 3900.0 0.48 2.4 0.45
LHF15BB472J 4700.0 0.44 2.8 0.40
LHF15BB562J 5600.0
15.0
0.39 3.7 0.36
LHF15BB682J 6800.0 0.37 4.3 0.33
LHF15BB822J 8200.0 0.30 5.7 0.30
LHF15BB103J 10000.0 70.0 0.28 6.6 0.25 0.0796
アイテム一覧　PART NUMBERS
LHF15BB
公　　称
インダクタンス

F
E
R
R
IT
E
 P
R
O
D
U
C
T
S
5
LHFP13BB100M 10A 0.024 22.0 4.4
LHFP13BB150M 15A
M20
0.030 16.0 4.0
LHFP13BB220M 22A 0.033 9.7 3.6
LHFP13BB330M 33A 0.040 7.6 3.2
LHFP13BB470K 47A 0.058 4.4 2.6
LHFP13BB680K 68A 0.10 4.2 1.9
LHFP13BB101K 100A 0.15 2.6 1.6
LHFP13BB151K 150A 0.19 2.0 1.4
LHFP13BB221K 220A 0.30 1.7 1.1
LHFP13BB331K 330A 1kHz 0.49 1.3 0.84
LHFP13BB471K 470A M10 0.58 1.1 0.77
LHFP13BB681K 680A 0.93 0.90 0.60
LHFP13BB102K 1.0m 1.4 0.78 0.50
LHFP13BB152K 1.5m 2.3 0.50 0.38
LHFP13BB222K 2.2m 2.9 0.42 0.34
LHFP13BB332K 3.3m 4.2 0.38 0.28
LHFP13BB472K 4.7m 6.2 0.28 0.23
LHFP13BB682K 6.8m 9.7 0.22 0.18
LHFP13BB103K 10m 12.0 0.19 0.16
LHFP13BB
公　　称
インダクタンス
Nominal

Self-resonant
frequency
hMHzi
fmin.g
インダクタンス
許容差
Inductance
Tolerance
[L]
L測定
周波数
L Measuring
frequency
アイテム一覧　PART NUMBERS
LHFP15BB
LHFP15BB470K 47A 0.044 8.5 3.3
LHFP15BB680K 68A 0.055 3.8 2.9
LHFP15BB101K 100A 0.075 2.4 2.5
LHFP15BB151K 150A 0.13 2.0 1.9
LHFP15BB221K 220A 0.20 1.3 1.6
LHFP15BB331K 330A 0.30 0.93 1.3
LHFP15BB471K 470A 0.36 0.87 1.1
LHFP15BB681K 680A 1kHz M10 0.56 0.66 0.90
LHFP15BB102K 1.0m 0.70 0.55 0.80
LHFP15BB152K 1.5m 1.2 0.44 0.62
LHFP15BB222K 2.2m 1.9 0.33 0.50
LHFP15BB332K 3.3m 2.3 0.28 0.45
LHFP15BB472K 4.7m 3.5 0.23 0.36
LHFP15BB682K 6.8m 5.4 0.16 0.28
LHFP15BB103K 10m 6.7 0.14 0.25
公　　称
インダクタンス
Nominal
Inductance